
 Број: 1225-10/20 

Датум: 24.12.2020.год. 

 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 4У/20 

У поступку јавне набавке мале вредности добра бр. 

4У/20-Ремонт преправка теретног возила Камаз 5511- 

 ОРН: Услуге поправки и одржавања моторних возила и припадајуће опреме – 

50110000 из Општег речника набавке. 

 Процењена вредност  1.300.000,00 динара,односно 1.560.000,00 са ПДВ-ом 

Закључен је  уговор са добављачем : 

  ,,Ресор“ ДОО Гаџин Хан, са седиштем у Гаџин Хану 18240, улица Милоша 

Обилића бб,  бр.уговора 1225-9/20 од 21.12.2020 године. Укупна вредност ус л уг а  

утврђена је према фиксним јединичним ценама из прихваћене понуде Испоручиоца, и 

техничке спецификације. Понуђена цена, по датом обрасцу структуре цена, а иста 

износи 1.300.000,00 динара без ПДВ-а, односно 1.560.000,00 динара са ПДВ-ом.  

Критеријум за доделу уговора је најнижа пониђена цена.Уговорена вредност јавне 

набавке је 1.300.000,00 динара без ПДВ-а. 

Примљена је 1(једна) понуда , која је  прихватљива и одговарајућа. Највиша 

понуђена цена прихватљиве понуде  је 1.300.000,00 без ПДВ-а, а најнижа 1.300.000,00 

динара без ПДВ-а.Одлука о додели уговора је донета 15.12.2020.године. бр.одлуке 

1225-8/20 

Датум закључења уговора  бр. 1225-9/20 од 21.12.2020 године. 


